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INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO NR 1 

 

Dotyczy ZAM.003.2025 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane zapytanie w ogłoszonym postępowaniu: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o podanie brakujących ilości, rozmiarów, typów i klasy filtrów, niezbędnych do realizacji 

zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Lp. Wymiary filtra 

[mm] 

Rodzaj 

ramy 

Ilość 

plis 

Klasa filtracji Ilość 

1 695 x 305 x 97 metalowa 7 G4 140g biały ISO Coarse 65% 14 

2 1280 x 545 x 100 metalowa 13 G4 140g biały ISO Coarse 65% 3 

3 470 x 175 x 50 metalowa 10 G4 140g biały ISO Coarse 65% 3 

 

Pytanie nr 2 

 Kto odpowiada za utylizację filtrów i czy jest założona karta BDO odpadów materiałów 

eksploatacyjnych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca odpowiada za utylizację zużytych filtrów i wystawianie kart BDO. Zamawiający ma 

aktywne konto BDO. 
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